
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano – Rossano (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 
PROCEDURA APERTA 

ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

“SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA PER L'AUTONOMIA E LA COMUNICAZIONE PER L'INTEGRAZIONE 

SCOLASTICA DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DEL TERRITORIO DEL COMUNE 

DI CORIGLIANO-ROSSANO -  a.s. 2019/2020” 

 

CIG: 8041177D2B - Cod. Gara: 19SUA038 

 

AVVISO ESITO DI GARA  

Si comunica l’esito della procedura  di gara summenzionata:  

Punteggio Offerta Tecnica:  

 

Punteggio Offerta Economica:  

 

Calcolo Finale  

 

Cosenza lì, 06.11.2019 

                                                                                            La Presidente della Commissione 

  

    f.to dott.sa Nicoletta Perrotti 
  Firma autografa apposta a mezzo stampa 

    ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

1 8,000 5,000 5,000 2,000 17,667 32,146 69,813

2 4,000 5,000 5,000 2,000 18,000 32,489 66,489

3 8,000 5,000 4,415 2,000 12,573 32,204 64,192

Concorrente

Esperienza 

documentata 

di gestione di 

servizi 

coincidenti a 

quelli 

Possesso di 

certificazione 

di qualità 

specifiche per i 

servizi oggetto 

dell'appaltoVITASI PROMIDEA

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

EUROTREND ASSISTENZA SCRL

Esperienza 

professionale 

del 

coordinatore 

che si intende 

impiegare 

Esperienza 

professionale 

della società 

nell'utilizzo di 

programmi 

validati dalla 

Integrazioni 

progettuali 

migliorative ed 

aggiuntive 

rispetto ai 

requisiti minimi 

Progetto di 

gestione

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

1 € 38.468,15 2

2 € 55.961,30 1

3 € 16.863,90 3

ClassificaConcorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio finale

Valore di 

Ribasso

VITASI PROMIDEA 0,769 15,380 € 381.031,85

Importo ribassato Totale €

€ 381.031,85

Ribasso offerto 

%

9,170%

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1,000 20,000 € 363.538,70

EUROTREND ASSISTENZA SCRL 0,432 8,640 € 402.636,10 € 402.636,10

€ 363.538,7013,340%

4,020%

1 VITASI PROMIDEA 69,813 15,380 85,193 2 II° Classificato

2 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 66,489 20,000 86,489 1 Offerta Anomala I° Classificato

3 EUROTREND ASSISTENZA SCRL 64,192 8,640 72,832 3

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

